
5518 Eutin - Neustadt
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 409 011 411 111 031 013 113 015

Haltestellen S F S F S ( 

28.5 33.6 33.7 33.7 33.8 33.8 33.9 33.10
30.5 35.6 35.7 35.7 35.8 35.8 35.9 35.10
33.5 38.6 36.7 38.7 36.8 36.8 38.9 38.10
34.5 39.6 37.7 39.7 37.8 37.8 39.9 39.10
38.5 43.6 41.7 43.7 41.8 41.8 43.9 43.10

44.7 44.9 44.10
40.5 45.6 43.7 47.7 43.8 43.8 47.9 47.10
42.5 47.6 45.7 49.7 45.8 45.8 49.9 49.10
45.5 48.7 52.7 48.8 48.8 52.9 52.10

51.6
47.5 54.6 50.7 54.7 50.8 50.8 54.9 54.10
49.5 56.6 52.7 56.7 52.8 52.8 56.9 56.10
53.5 00.7 56.7 59.7 56.8 56.8 59.9 59.10

04.5 00.6 41.6 06.7 03.8 04.8 03.9 03.9 04.9 04.10 06.10 04.11
10.5 06.6 46.6 12.7 09.8 10.8 09.9 10.9 12.10 10.11
13.5 09.6 49.6 15.7 12.8 13.8 12.9 13.9 15.10 13.11

18.7
14.5 10.6 50.6 19.7 13.8 14.8 13.9 14.9 16.10 14.11
16.5 12.6 52.6 21.7 15.8 16.8 15.9 16.9 18.10 16.11

20.5 16.6 55.6 25.7 19.8 20.8 19.9 20.9 22.10 20.11
21.5 17.6 56.6 26.7 20.8 21.8 20.9 21.9 23.10 21.11
22.5 18.6 57.6 27.7 21.8 22.8 21.9 22.9 24.10 22.11
23.5 19.6 58.6 28.7 22.8 23.8 22.9 23.9 25.10 23.11
25.5 21.6 00.7 30.7 24.8 25.8 24.9 25.9 27.10 25.11
26.5 22.6 01.7 31.7 25.8 26.8 25.9 26.9 28.10 26.11
28.5 24.6 03.7 33.7 27.8 28.8 27.9 28.9 ( 30.9 30.10 28.11

05.7 35.7 ¶ 32.9
¶ 33.9

06.7 36.7 ¶ 34.9
07.7 37.7 ¶ 35.9
09.7 39.7 ( 37.9

Montag - Freitag

abEutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Vahldiekstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Röbel, Ort
Middelburg, Abzweig
Süselerbaum
Süsel, Neustädter Straße
Süsel, Am Tannenberg
Övelgönne, An der Bundesstraße
Roge, An der Bundesstraße
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Neustadt, Postamt
Neustadt, Kirchhofsallee
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Strandhöhe
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Seeblick
Pelzerhaken, Birkenweg
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Rettin, Windberg

anRettin, Strandweg

Erläuterungen :
S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Eutin - Neustadt
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 017 019 117 033 021 023 423 025 425 027 035 127 227

Haltestellen S F ( S S F S F S ( S S , 

33.11 33.12 33.12 33.13 33.13
35.11 35.12 35.12 35.13 35.13
36.11 38.12 38.12 38.13 38.13
37.11 39.12 39.12 39.13 39.13
41.11 43.12 43.12 43.13 43.13

44.12 44.13
43.11 45.12 47.12 45.13 47.13
45.11 47.12 49.12 47.13 49.13 25.14
48.11 50.12 52.12 52.13

51.13 29.14
50.11 52.12 54.12 54.13 54.13 32.14
52.11 54.12 56.12 56.13 56.13 34.14
56.11 58.12 59.12 00.14 59.13 38.14
03.12 05.12 24.12 05.13 06.13 06.14 06.14 43.14 44.14

41.11 11.12 29.12 11.13 12.13 12.14 12.14 49.14
44.11 14.12 33.12 14.13 15.13 15.14 15.14 52.14
46.11 35.12 16.13 54.14
47.11 15.12 36.12 17.13 16.13 16.14 16.14 55.14
49.11 17.12 38.12 19.13 18.13 18.14 18.14 57.14
52.11 41.12 22.13 00.15 00.15
54.11 21.12 43.12 24.13 22.13 22.14 22.14 02.15
55.11 22.12 44.12 25.13 23.13 23.14 23.14 03.15
56.11 23.12 45.12 26.13 24.13 24.14 24.14 04.15
57.11 24.12 46.12 27.13 25.13 25.14 25.14 05.15
59.11 26.12 48.12 29.13 27.13 27.14 27.14 07.15
00.12 27.12 49.12 30.13 28.13 28.14 28.14
02.12 29.12 ( 30.12 51.12 32.13 30.13 30.14 30.14 ( 30.14
04.12 ¶ 32.12 53.12 34.13 ¶ 32.14

¶ 33.12 ¶ 33.14 09.15
05.12 ¶ 34.12 54.12 35.13 ¶ 34.14 10.15
06.12 ¶ 35.12 55.12 36.13 ¶ 35.14 11.15
08.12 ( 37.12 57.12 38.13 ( 37.14 13.15

Montag - Freitag

abEutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Vahldiekstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Röbel, Ort
Middelburg, Abzweig
Süselerbaum
Süsel, Neustädter Straße
Süsel, Am Tannenberg
Övelgönne, An der Bundesstraße
Roge, An der Bundesstraße
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Neustadt, Postamt
Neustadt, Kirchhofsallee
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Strandhöhe
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Seeblick
Pelzerhaken, Birkenweg
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Rettin, Windberg

anRettin, Strandweg

Erläuterungen :
S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

,= Kleinbus mit begrenztem Platzangebot
( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor

Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Eutin - Neustadt
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 429 029 041 043 037 045 047 049 039 051 053

Haltestellen F S S ( ( 

33.14 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
35.14 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
36.14 38.14 38.15 38.16 36.17 38.18 38.19 38.20
37.14 39.14 39.15 39.16 37.17 39.18 39.19 39.20
41.14 43.14 43.15 43.16 41.17 43.18 43.19 43.20

44.14 44.15 44.16 44.18 44.19 44.20
43.14 47.14 47.15 47.16 43.17 47.18 47.19 47.20
45.14 49.14 49.15 49.16 45.17 49.18 49.19 49.20
48.14 52.14 52.15 52.16 48.17 52.18 52.19 52.20

17.16
50.14 54.14 54.15 20.16 54.16 50.17 54.18 54.19 54.20
52.14 56.14 56.15 22.16 56.16 52.17 56.18 56.19 56.20
56.14 59.14 59.15 26.16 59.16 56.17 59.18 59.19 59.20
03.15 06.15 06.16 32.16 06.17 03.18 06.19 06.20 06.21
09.15 12.15 12.16 37.16 12.17 09.18 12.19 12.20 12.21
12.15 15.15 15.16 15.17 12.18 15.19 15.20 15.21

13.15 16.15 16.16 16.17 13.18 16.19 16.20 16.21
15.15 18.15 18.16 18.17 15.18 18.19 18.20 18.21

19.15 22.15 22.16 22.17 19.18 22.19 22.20 22.21
20.15 23.15 23.16 23.17 20.18 23.19 23.20 23.21
21.15 24.15 24.16 24.17 21.18 24.19 24.20 24.21
22.15 25.15 25.16 25.17 22.18 25.19 25.20 25.21
24.15 27.15 27.16 27.17 24.18 27.19 27.20 27.21
25.15 28.15 28.16 28.17 25.18 28.19 28.20 28.21
27.15 30.15 30.16 ( 30.16 30.17 27.18 30.19 ( 30.19 30.20 30.21

¶ 32.16 ¶ 32.19
¶ 33.16 ¶ 33.19
¶ 34.16 ¶ 34.19
¶ 35.16 ¶ 35.19
( 37.16 ( 37.19

Montag - Freitag

abEutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Vahldiekstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Röbel, Ort
Middelburg, Abzweig
Süselerbaum
Süsel, Neustädter Straße
Süsel, Am Tannenberg
Övelgönne, An der Bundesstraße
Roge, An der Bundesstraße
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Neustadt, Postamt
Neustadt, Kirchhofsallee
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Strandhöhe
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Seeblick
Pelzerhaken, Birkenweg
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Rettin, Windberg

anRettin, Strandweg

Erläuterungen :
S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Eutin - Neustadt
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 601 631 603 633 605 607 635 609 637 611 639

Haltestellen ( ( ( 444 444 ( 444 444 ( 

33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18
35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.8 38.10 38.12 36.14 38.16 38.18
37.8 39.10 39.12 37.14 39.16 39.18
41.8 43.10 43.12 41.14 43.16 43.18

44.10 44.12 44.16 44.18
43.8 47.10 47.12 43.14 47.16 47.18
45.8 49.10 49.12 45.14 49.16 49.18
48.8 52.10 52.12 48.14 52.16 52.18

50.8 54.10 54.12 50.14 54.16 54.18
52.8 56.10 56.12 52.14 56.16 56.18
56.8 59.10 59.12 56.14 59.16 59.18
03.9 06.11 06.13 03.15 06.17 06.19
09.9 12.11 12.13 09.15 12.17 12.19
12.9 15.11 15.13 12.15 15.17 15.19

13.9 16.11 16.13 13.15 16.17 16.19
15.9 18.11 18.13 15.15 18.17 18.19

19.9 22.11 22.13 19.15 22.17 22.19
20.9 23.11 23.13 20.15 23.17 23.19
21.9 24.11 24.13 21.15 24.17 24.19
22.9 25.11 25.13 22.15 25.17 25.19
24.9 27.11 27.13 24.15 27.17 27.19
25.9 28.11 28.13 25.15 28.17 28.19
27.9 ( 30.9 30.11 ( 30.11 30.13 27.15 ( 30.15 30.17 ( 30.17 30.19 ( 30.19

¶ 32.9 ¶ 32.11 ¶ 32.15 ¶ 32.17 ¶ 32.19
¶ 33.9 ¶ 33.11 ¶ 33.15 ¶ 33.17 ¶ 33.19
¶ 34.9 ¶ 34.11 ¶ 34.15 ¶ 34.17 ¶ 34.19
¶ 35.9 ¶ 35.11 ¶ 35.15 ¶ 35.17 ¶ 35.19
( 37.9 ( 37.11 ( 37.15 ( 37.17 ( 37.19

Samstag

abEutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Vahldiekstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Röbel, Ort
Middelburg, Abzweig
Süselerbaum
Süsel, Neustädter Straße
Süsel, Am Tannenberg
Övelgönne, An der Bundesstraße
Roge, An der Bundesstraße
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Neustadt, Postamt
Neustadt, Kirchhofsallee
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Strandhöhe
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Seeblick
Pelzerhaken, Birkenweg
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Rettin, Windberg

anRettin, Strandweg

Erläuterungen :
444= Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter
www.autokraft.de unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8
Personen buchbar.



5518 Eutin - Neustadt
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 801 831 803 833 805 807 835 809 837 811 839

Haltestellen ( ( ( ( ( 

33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18
35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.8 38.10 38.12 36.14 38.16 38.18
37.8 39.10 39.12 37.14 39.16 39.18
41.8 43.10 43.12 41.14 43.16 43.18

44.10 44.12 44.16 44.18
43.8 47.10 47.12 43.14 47.16 47.18
45.8 49.10 49.12 45.14 49.16 49.18
48.8 52.10 52.12 48.14 52.16 52.18

50.8 54.10 54.12 50.14 54.16 54.18
52.8 56.10 56.12 52.14 56.16 56.18
56.8 59.10 59.12 56.14 59.16 59.18
03.9 06.11 06.13 03.15 06.17 06.19
09.9 12.11 12.13 09.15 12.17 12.19
12.9 15.11 15.13 12.15 15.17 15.19

13.9 16.11 16.13 13.15 16.17 16.19
15.9 18.11 18.13 15.15 18.17 18.19

19.9 22.11 22.13 19.15 22.17 22.19
20.9 23.11 23.13 20.15 23.17 23.19
21.9 24.11 24.13 21.15 24.17 24.19
22.9 25.11 25.13 22.15 25.17 25.19
24.9 27.11 27.13 24.15 27.17 27.19
25.9 28.11 28.13 25.15 28.17 28.19
27.9 ( 30.9 30.11 ( 30.11 30.13 27.15 ( 30.15 30.17 ( 30.17 30.19 ( 30.19

¶ 32.9 ¶ 32.11 ¶ 32.15 ¶ 32.17 ¶ 32.19
¶ 33.9 ¶ 33.11 ¶ 33.15 ¶ 33.17 ¶ 33.19
¶ 34.9 ¶ 34.11 ¶ 34.15 ¶ 34.17 ¶ 34.19
¶ 35.9 ¶ 35.11 ¶ 35.15 ¶ 35.17 ¶ 35.19
( 37.9 ( 37.11 ( 37.15 ( 37.17 ( 37.19

Sonn- und Feiertag

abEutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Vahldiekstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Röbel, Ort
Middelburg, Abzweig
Süselerbaum
Süsel, Neustädter Straße
Süsel, Am Tannenberg
Övelgönne, An der Bundesstraße
Roge, An der Bundesstraße
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Neustadt, Postamt
Neustadt, Kirchhofsallee
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Strandhöhe
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Seeblick
Pelzerhaken, Birkenweg
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Rettin, Windberg

anRettin, Strandweg

Erläuterungen : ( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Neustadt - Eutin
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 002 104 004 404 006 008 010 110 032 012 112 014 416

Haltestellen S S F ( F 

11.7 07.8 ( 20.9
13.7 09.8 ¶ 22.9
14.7 10.8 ¶ 23.9

¶ 24.9
15.7 11.8 ¶ 25.9
16.7 12.8 ¶ 26.9

30.5 26.6 26.6 17.7 13.8 30.8 ( 27.9 30.9 30.10 30.11
32.5 28.6 28.6 19.7 15.8 32.8 32.9 32.10 32.11
33.5 29.6 29.6 20.7 16.8 33.8 33.9 33.10 33.11
35.5 31.6 31.6 22.7 18.8 35.8 35.9 35.10 35.11
36.5 32.6 32.6 23.7 19.8 36.8 36.9 36.10 36.11
37.5 33.6 33.6 24.7 20.8 37.8 37.9 37.10 37.11

24.8
39.5 35.6 35.6 26.7 25.8 39.8 39.9 39.10 39.11
41.5 37.6 37.6 28.7 27.8 41.8 41.9 41.10 41.11
42.5 38.6 38.6 29.7 28.8 42.8 42.9 42.10 42.11
43.5 39.6 39.6 30.7 29.8 43.8 43.9 43.10 43.11
46.5 42.6 42.6 33.7 32.8 46.8 46.9 46.10 46.11
55.5 50.6 55.6 55.6 55.7 36.8 50.8 55.8 50.9 55.9 55.10 55.11
59.5 54.6 59.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11
02.6 57.6 02.7 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12
04.6 59.6 04.7 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12

04.7
06.6 06.7 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12
08.6 08.7 08.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12
10.6 10.7 10.7 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12

13.7 13.9 13.10 13.11 13.12
12.6 12.7 12.7 14.7 12.8 14.9 14.10 14.11 14.12
15.6 15.7 15.7 17.7 15.8 17.9 17.10 17.11 17.12
16.6 16.7 16.7 19.7 16.8 18.9 18.10 18.11 18.12
18.6 18.7 18.7 21.7 18.8 20.9 20.10 20.11 20.12
21.6 21.7 21.7 27.7 21.8 23.9 23.10 23.11 23.12

Montag - Freitag

abRettin, Strandweg
Rettin, Windberg
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Wiesenstraße
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Birkenweg
Neustadt, Seeblick
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Butzhorn
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Rettiner Weg
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Roge, An der Bundesstraße
Övelgönne, An der Bundesstraße
Süsel, Am Tannenberg
Süsel, Neustädter Straße
Süselerbaum
Middelburg, Abzweig
Röbel, Ort
Röbel, Abzw.
Eutin, Röntgenstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Vahldiekstraße

anEutin, ZOB/Bahnhof

Erläuterungen :
S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Neustadt - Eutin
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 016 116 018 418 118 020 422 022 024 036 026 028 042

Haltestellen S S S F S S F S S ( 

10.12 58.12 55.13 ( 20.14
12.12 00.13 57.13 ¶ 22.14
13.12 01.13 58.13 ¶ 23.14

¶ 24.14
14.12 02.13 59.13 ¶ 25.14
15.12 03.13 00.14 ¶ 26.14

30.11 16.12 30.12 04.13 30.13 30.13 01.14 ( 27.14 30.14 30.15 30.16
32.11 18.12 32.12 06.13 32.13 32.13 03.14 32.14 32.15 32.16
33.11 19.12 33.12 07.13 33.13 33.13 04.14 33.14 33.15 33.16
35.11 21.12 35.12 09.13 35.13 35.13 06.14 35.14 35.15 35.16
36.11 22.12 36.12 10.13 36.13 36.13 07.14 36.14 36.15 36.16
37.11 23.12 37.12 11.13 37.13 37.13 08.14 37.14 37.15 37.16
41.11 27.12 15.13 12.14
42.11 28.12 39.12 16.13 39.13 39.13 39.14 39.15 39.16
44.11 30.12 41.12 18.13 41.13 41.13 41.14 41.15 41.16
45.11 31.12 42.12 19.13 42.13 42.13 42.14 42.15 42.16
46.11 32.12 43.12 20.13 43.13 43.13 43.14 43.15 43.16
49.11 35.12 46.12 46.12 23.13 46.13 46.13 46.14 46.15 46.16
53.11 55.11 39.12 55.12 55.12 27.13 55.13 55.13 55.14 55.15 50.16

59.11 59.12 59.12 59.13 59.13 59.14 59.15
02.12 02.13 02.13 02.14 02.14 02.15 02.16
04.12 04.13 04.13 04.14 04.14 04.15 04.16

05.14
06.12 06.13 06.13 06.14 06.15 06.16
08.12 08.13 08.13 08.14 09.14 08.15 08.16
10.12 10.13 10.13 10.14 11.14 10.15 10.16
13.12 13.13 13.13 13.15 13.16
14.12 14.13 14.13 12.14 13.14 14.15 14.16
17.12 17.13 17.13 15.14 16.14 17.15 17.16
18.12 18.13 18.13 16.14 17.14 18.15 18.16
20.12 20.13 20.13 18.14 19.14 20.15 20.16
23.12 23.13 23.13 21.14 22.14 23.15 23.16

Montag - Freitag

abRettin, Strandweg
Rettin, Windberg
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Wiesenstraße
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Birkenweg
Neustadt, Seeblick
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Butzhorn
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Rettiner Weg
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Roge, An der Bundesstraße
Övelgönne, An der Bundesstraße
Süsel, Am Tannenberg
Süsel, Neustädter Straße
Süselerbaum
Middelburg, Abzweig
Röbel, Ort
Röbel, Abzw.
Eutin, Röntgenstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Vahldiekstraße

anEutin, ZOB/Bahnhof

Erläuterungen :
S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Neustadt - Eutin
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 142 038 044 046 040 048 050 052

Haltestellen ( ( 

( 20.17 ( 20.19
¶ 22.17 ¶ 22.19
¶ 23.17 ¶ 23.19
¶ 24.17 ¶ 24.19
¶ 25.17 ¶ 25.19
¶ 26.17 ¶ 26.19
( 27.17 30.17 30.18 ( 27.19 30.19 30.20 30.21

32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
37.17 37.18 37.19 37.20 37.21

39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
46.17 46.18 46.19 46.20 46.21

55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
59.16 59.17 59.18 59.19 59.20
02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
04.17 04.18 04.19 04.20 04.21

06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
10.17 10.18 10.19 10.20 10.21

13.18 13.19
12.17 14.18 14.19 12.20 12.21
15.17 17.18 17.19 15.20 15.21
16.17 18.18 18.19 16.20 16.21
18.17 20.18 20.19 18.20 18.21
21.17 23.18 23.19 21.20 21.21

Montag - Freitag

abRettin, Strandweg
Rettin, Windberg
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Wiesenstraße
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Birkenweg
Neustadt, Seeblick
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Butzhorn
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Rettiner Weg
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Roge, An der Bundesstraße
Övelgönne, An der Bundesstraße
Süsel, Am Tannenberg
Süsel, Neustädter Straße
Süselerbaum
Middelburg, Abzweig
Röbel, Ort
Röbel, Abzw.
Eutin, Röntgenstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Vahldiekstraße

anEutin, ZOB/Bahnhof

Erläuterungen : ( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter www.autokraft.de
unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8 Personen buchbar.



5518 Neustadt - Eutin
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 602 632 604 634 606 608 636 610 638 612 640 614

Haltestellen ( ( ( 444 ( 444 444 ( 444 

20.7 ( 20.9 ( 20.11 ( 20.15 ( 20.17 ( 20.19
22.7 ¶ 22.9 ¶ 22.11 ¶ 22.15 ¶ 22.17 ¶ 22.19
23.7 ¶ 23.9 ¶ 23.11 ¶ 23.15 ¶ 23.17 ¶ 23.19

¶ 24.9 ¶ 24.11 ¶ 24.15 ¶ 24.17 ¶ 24.19
24.7 ¶ 25.9 ¶ 25.11 ¶ 25.15 ¶ 25.17 ¶ 25.19
25.7 ¶ 26.9 ¶ 26.11 ¶ 26.15 ¶ 26.17 ¶ 26.19
26.7 ( 27.9 30.9 ( 27.11 30.11 30.13 ( 27.15 30.15 ( 27.17 30.17 ( 27.19 30.19
28.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
29.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
31.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
32.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
33.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19

35.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
37.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
38.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
39.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
42.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20

06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

13.10 13.12 13.18
12.8 14.10 14.12 12.14 12.16 14.18 12.20
15.8 17.10 17.12 15.14 15.16 17.18 15.20
16.8 18.10 18.12 16.14 16.16 18.18 16.20
18.8 20.10 20.12 18.14 18.16 20.18 18.20
21.8 23.10 23.12 21.14 21.16 23.18 21.20

Samstag

abRettin, Strandweg
Rettin, Windberg
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Wiesenstraße
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Birkenweg
Neustadt, Seeblick
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Butzhorn
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Rettiner Weg
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Roge, An der Bundesstraße
Övelgönne, An der Bundesstraße
Süsel, Am Tannenberg
Süsel, Neustädter Straße
Süselerbaum
Middelburg, Abzweig
Röbel, Ort
Röbel, Abzw.
Eutin, Röntgenstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Vahldiekstraße

anEutin, ZOB/Bahnhof

Erläuterungen :
444= Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter
www.autokraft.de unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8
Personen buchbar.



5518 Neustadt - Eutin
gültig ab 13.12.2020

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrtnummer 832 802 834 804 806 836 808 838 810 840 812

Haltestellen ( ( ( ( ( 

( 20.9 ( 20.11 ( 20.15 ( 20.17 ( 20.19
¶ 22.9 ¶ 22.11 ¶ 22.15 ¶ 22.17 ¶ 22.19
¶ 23.9 ¶ 23.11 ¶ 23.15 ¶ 23.17 ¶ 23.19
¶ 24.9 ¶ 24.11 ¶ 24.15 ¶ 24.17 ¶ 24.19
¶ 25.9 ¶ 25.11 ¶ 25.15 ¶ 25.17 ¶ 25.19
¶ 26.9 ¶ 26.11 ¶ 26.15 ¶ 26.17 ¶ 26.19
( 27.9 30.9 ( 27.11 30.11 30.13 ( 27.15 30.15 ( 27.17 30.17 ( 27.19 30.19

32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19

39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20

06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
13.10 13.12 13.18
14.10 14.12 12.14 12.16 14.18 12.20
17.10 17.12 15.14 15.16 17.18 15.20
18.10 18.12 16.14 16.16 18.18 16.20
20.10 20.12 18.14 18.16 20.18 18.20
23.10 23.12 21.14 21.16 23.18 21.20

Sonn- und Feiertag

abRettin, Strandweg
Rettin, Windberg
Pelzerhaken, Pelzer Hof
Pelzerhaken, Kirche
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Wiesenstraße
Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese
Pelzerhaken, Schaarweg
Pelzerhaken, Birkenweg
Neustadt, Seeblick
Neustadt, Südstrand
Neustadt, Klinikum
Neustadt, Gymnasium
Neustadt, Butzhorn
Neustadt, Berliner Platz
Neustadt, Danziger Straße
Neustadt, Rettiner Weg
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Sierksdorfer Straße
Roge, An der Bundesstraße
Övelgönne, An der Bundesstraße
Süsel, Am Tannenberg
Süsel, Neustädter Straße
Süselerbaum
Middelburg, Abzweig
Röbel, Ort
Röbel, Abzw.
Eutin, Röntgenstraße
Eutin, Industriestraße
Eutin, Vahldiekstraße

anEutin, ZOB/Bahnhof

Erläuterungen : ( = ALFA Anruflinienfahrt - bestellbar bis spätestens 30 min vor
Abfahrt unter Telefon 04561 / 511 111 oder unter
www.autokraft.de unter dem Stichwort ALFA. Maximal für 8
Personen buchbar.


